^
об

ла
с

н
УПРАВЛЕНИЕ ИНФОРМАЦИОННЫХ ПРОЕКТОВ

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Л- of / e t f г. Новосибирск

О переименовании государственного автономного учреждения
Новосибирской области «Редакция газеты «Тогучинская газета» и

подтверждении работы в должности

В связи с утверждением новой редакции устава и внесением записи о
государственной регистрации изменений, внесенных в учредительный документ
юридического лица, и внесении изменений в сведения о юридическом лице,
содержащихся в ЕГРЮЛ 28.05.2025

п р и к а з ы в а ю :
1. Считать государственное автономное учреждение Новосибирской

области «Редакция газеты «Тогучинская газета» переименованным с 28.05.2025 в
государственное автономное учреждение Новосибирской области
«РегионМедиа».

2. Считать Анкудинову Наталью Николаевну работающей в должности
руководителя - директора государственного автономного учреждения
Новосибирской области «РегионМедиа» с 28.05.2025.

3. Руководителю -  директору государственного автономного учреждения
Новосибирской области «РегионМедиа» (Н.Н. Анкудинова) осуществить
мероприятия, связанные с изменением наименования учреждения и должности.

Основание: лист записи в Единый государственный реестр юридических
лиц от 28.05.2025.

С.Е. Матвиенко